vel distrahere ^ oluerint seu voluerit, preiliclus prepositus seu quilibet ejus
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successor aul siiiis quo ad hoc coininissarius poti'Ht qiiaiiilllx-t ixtilioiicm

sicvenalem vel venditani,mediaiite prccio venditionis, icdîniere etquilair.

Preterea est condictum quod, in divisionc facienda. diclus prepositus uiia

cum sua totali et libéra medictate predicfa in aliis parlihus. quas t.uii al)

ipso preposito, quani a diclo domino duce censuaiitei- tenent. ut predic-

tuniesl, duplicem portioneni unius donius. vuli,fariter dictani ffhrbiierdei/l

habebit et perpetualiter obtinebil. Tenebuntui- cliaiii dicti incole onincs

aggeres pertinentes ad onines et singuias partes seu portiones pretactas.

suis propriis cuslibus et expensis. et absque quibuscuniquc oneribus vel

danipnis prepositi , qui pro tempore fuerit. integraliter et perpétue conser-

vare. Celerum quia predicta bona adhuc exslant indivisa, predicte partes.

in hoc sunl accordate, quod de omnibus fiet triparlitio. et ipsa friparti-

lione l'acla, predictus prepositus suam partem seu portioneni terciani pio-

eliget, et reliquas duas partes, unam scilicet ex parte prepositi et aliam e\

parte domini ducis predictorum, dicti incole juxta prenarrata appréhendent

et possidebunt. Reservatis tamen et salvis dicto preposito et suis successo-

ribus, piscariis, dominiis ac aliis juribus quibuscumque. Et nos abbas et

conventus predicti, sigilla nostra una cum sigillo dicti prepositi presentibus

litteris appendimus in signuni consensus et confîrmationis omnium pre-

missoruni. Datum anno nativitatis Domini millesimo treccntesinK) quin-

(piâgesinio nono, in festo Inventionis Sancte Crucis.

Original, sur pardicmlii, imiiii de liois sceaux eu ciie

brune à doubles queues de parcliemiu. — Description

des sceaux: l'abbé mitre, crosse, bénissant et delwut

dans une nicln; de style ogival; légende : S. KOBERTI

DE GRA. ABtîATIS SCI! TRVDOMS; 2° sceau de

l'abbaye. Voij. plus haut. p. 153; 5° dais ogival : le reste

détruit. — Copie dans le cartulaire C, fol. 237.
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CCCCIX.

Hoberi, abbé de Sainl-Trond . H son couvent donnent Imit journaux de.

(erre à Gerlae de Rover, écontète de Bois-le-Duc, moyennant une

redevance annuelle.

{7) mai 1ô39.)

Univcrsis présentes litteras inspectuiis, Robertus, Dei gracia abbas,

tolusque conventus monastcrii Sancti Trudonis. ordinis beati Benedicti

.

Leodiensis diocesis, salutem cl subscriptorum cognoscere veritatem. Cuni